裝

訂

線

國立臺北護理健康大學　函
地址：臺北市北投區112明德路
365號
聯絡人：葉紹賢
電子信箱
：shaohsien@ntunhs.edu.tw
聯絡電話：3112
傳真電話：(02)28218753受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國104年6月10日

發文字號：北護護字第1040006910號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015共構研討會議程（2015共構研討會議程1040608.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：本系舉辦「2015年第六屆護理實務與教育共構學術論文研

討會」，敬邀　各大專校院及醫療機構所屬人員踴躍參加

，請　查照。

說明：

一、主辦單位：國立臺北護理健康大學護理系。

二、日 期：2015年7月3日（星期一）8:30到16:30。

三、地 址：本校親仁樓B118（校址：臺北市北投區明德路365

號）。

四、活動目的：本活動旨在促進護理實務與教育結合，提升護

理學術研究風氣與水準，增進護理專業之持續成長。

五、研討會議程詳見附件。

六、報名網址：http://nursing.ntunhs.edu.tw/files/87-1011-

764.php

(敬請於6月28日前上網報名)

正本：仁愛醫院（新北市）、天主教耕莘醫療財團法人永和耕莘醫院、天主教耕莘醫

療財團法人耕莘醫院、臺北市立萬芳醫院－委託財團法人臺北醫學大學辦理、

長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、

長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院、財團法人基督長老教會馬偕紀念醫院淡

水分院、財團法人基督長老教會馬偕紀念醫院淡水分院附設護理之家、財團法

人臺灣基督長老教會馬偕紀念社會事業基金會馬偕紀念醫院、國立陽明大學附

設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分

第 1 頁 共 2 頁

-614972384

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

院、國立臺灣大學醫學院附設醫院金山分院、國防醫學院三軍總醫院、國防醫

學院三軍總醫院北投分院、國防醫學院三軍總醫院松山分院、國泰醫療財團法

人汐止國泰綜合醫院、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、基督復臨安息日會醫

療財團法人臺安醫院、康寧醫療財團法人康寧醫院、景美醫院、新北市立聯合

醫院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、臺北市立聯合醫院、臺北市立

關渡醫院－委託臺北榮民總醫院經營、臺北榮民總醫院、臺北醫學大學附設醫

院、衛生福利部基隆醫院、衛生福利部臺北醫院、衛生福利部雙和醫院（委託

臺北醫學大學興建經營）、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院

、醫療財團法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、振興醫療財團法人振興醫院

、公私立大專校院

副本：護理系
電子公文
交 換 章

104/06/10
10:41:44

第 2 頁 共 2 頁

-614972384

	國立政治大學